

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 779, de 16 de dezembro de 2005

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que consta do OF.GDR nº 110/2005, de 16.12.2005, do Gabinete da Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho, FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,

RESOLVE:

CONVOCAR os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete do Exma. Sra. Desembargadora Federal do Trabalho, FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, para trabalharem durante o recesso, no período de 20.12 a 30.12.2005:

- ANTÔNIO CELSO DA COSTA VAZ
- JOAQUIM SILVA LIMA

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGALINAL Desembargador Federal ORIGINAL Presidencia Presidente do TRT da 11ª Região Litial Presidence de Gabinete da Presidencia Chefe de Gabinete



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 779, de 16 de dezembro de 2005

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o que consta do OF.GDR nº 110/2005, de 16.12.2005, do Gabinete da Excelentíssima Desembargadora Federal do Trabalho, FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,

RESOLVE:

CONVOCAR os servidores abaixo relacionados, lotados no Gabinete do Exma. Sra. Desembargadora Federal do Trabalho, FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE, para trabalharem durante o recesso, no período de 20.12 a 30.12.2005:

- ANTÔNIO CELSO DA COSTA VAZ
- JOAQUIM SILVA LIMA

Dê-se ciência.

Publique-se.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA**INAL** ASSINADO

Desembargador Federal ORI Rodrigues de Mevedo

Presidente do TRT da 11ª Região Maria Rodrigues da Presidencia Chefe de Gabinete